
 
 

ZARZĄDZENIE nr 103/2022 
REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie  
 

powołania i określenia zakresu działania koordynatora ds. otwartego dostępu  

do publikacji naukowych i danych badawczych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyz szym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478, ze zm.) w związku z § 30 Statutu Uniwersytetu 
Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie zarządzam, co następuje:  

§ 1  

Powołuję Sebastiana Wojnowskiego na koordynatora ds. otwartego dostępu do publikacji 
naukowych i danych badawczych oraz na okres od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 
2024 r.  

§ 2  

Do zakresu działania koordynatora ds. otwartego dostępu do publikacji naukowych i da-
nych badawczych nalez y:  

1. informowanie o polityce otwartego dostępu do publikacji naukowych i danych badaw-
czych pracowniko w, doktoranto w i studento w Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 
w Krakowie, zwanej dalej „Polityką otwartego dostępu”;  

2. koordynowanie prac związanych z tworzeniem, utrzymaniem i rozwojem infrastruk-
tury otwartego dostępu na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie;  

3. doradztwo w zakresie praktycznego stosowania polityki otwartego dostępu;  

4. analizowanie skutecznos ci oraz składanie Rektorowi Uniwersytetu Papieskiego Jana 
Pawła II w Krakowie rocznego raportu z realizacji polityki otwartego dostępu w ter-
minie do kon ca pierwszego kwartału roku następującego po roku, kto rego dotyczy ra-
port;  

5. koordynowanie innych działan  związanych z wdraz aniem polityki otwartego dostępu 
na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 
 
 
 ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
 REKTOR 


